Директору Филиала ООО «ТТК-Связь»

«Макрорегион________________________________»

От __________________________________________

_____________________________________________
(Ф.И.О. Абонента)

Паспорт: серия __________ номер _______________

кем и когда выдан _____________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Лицевой счет: _________________________________

Абонентский номер: ____________________________
                                                 (для услуги «Мобильная связь»)

Заявление

о выдаче новых аутентификационных данных

 В связи с утратой аутентификационных данных по Договору оказания услуг связи

№ ______________________ от «____» _____________ 20____г., прошу заблокировать

утраченные аутентификационные данные и выдать новые для доступа к личному

кабинету на сайте Оператора и/или услугам Оператора.

 Настоящим подтверждаю, что получил(а) новые аутентификационные данные для

получения доступа к личному кабинету на сайте Оператора и/или услугам Оператора.

___________________/__________________________/
                                                                                            (подпись)

(Ф.И.О. Абонента)

«____» _______________________ 20____ года